[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 21 июля 2015  № 28
О плате за текущий ремонт с собственников и нанимателей жилых и нежилых помещений в многоквартирных домах

Рассмотрев вопрос «О плате за текущий ремонт с собственников и нанимателей жилых и нежилых помещений в многоквартирных домах» в соответствии со ст. 154, 156.1 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 г. № 491 "Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Перенести рассмотрение вопроса «О плате за текущий ремонт с собственников и нанимателей жилых помещений в многоквартирных домах» на следующее заседание Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области.

2. Директору ООО «Сотрудничество» (Головенко В.В.) внести необходимые изменения в виды работ по текущему ремонту и подготовить полную расшифровку видов работ по содержанию и текущему ремонту жилых и нежилых помещений в многоквартирных домах.
Заместитель Главы муниципального образования

Ельнинского             городского            поселения
Ельнинского      района     Смоленской    области

С.Н. Богачев